
MODEROVÁNÍ

Moderování provází Vladimíra od počát-
ku kariéry. Můžete jej vidět moderovat  
v televizním vysílání, slyšet v rozhlase. 
Na podiovou moderaci je zván přede-
vším pro svoji schopnost improvizace  
a jazykovou univerzálnost.
Díky častému vystupování v zahraničí 
mu nečiní žádný problém moderovat  
v angličtině. Pro svoji schopnost poba-
vit každou věkovou kategorii se věnuje 
moderování veřejných i uzavřených akcí, 
plesů nebo festivalů a patří mezi univer-
zální moderátory, kteří se mohou přidat 
do moderátorské dvojice, kde mu může 
být partnerem muž i žena.
Pro svoji vášeň k automobilům bývá 
často zván jako moderátor auto/moto 
eventů (uvádění nových modelů vozů 
všech značek), blízko má také ke sportu, 
proto jej můžete zažít jako moderátora 
akcí typu Sportovec roku atd.
Kdekoli moderuje i rád zazpívá (pěvecké 
vstupy na halfplayback či živě s přítom-
nou kapelou provádí v tomto případě 
jako bonus).

VLÁĎA 
HRON

REFERENCE:
• 4 televizní ceny TýTý

kategorie - pořad roku a bavič roku
• 2 rozhlasové ocenění  

v hitparádě Česká 12



TOUR

Hvězda Vladimíra Hrona se rozsvítila 
před dvaceti lety, kdy mu dal televizní 
režisér František Polák dvaadvacetimi-
nutové okénko v pořadu Šance, aby 
předvedl divákům populárního pořadu 
svojí unikátní imitátorskou show hudeb-
ních hvězd v abecedním pořadí. Pořad 
se brzy dočkal několika verzí, zápisu  
v knize rekordů a v anglické mutaci rep- 
rezentoval ČT na festivalu televizní tvor-
by ve švýcarském Montreux.
Paralelně s televizním vysíláním odstar-
tovala také jevištní verze abecedy, která 
je, na rozdíl od verze televizní, čirou one 
man show. Vedle dokonalých hudeb-
ních imitací nepostrádá ani vtipně vysta-
věné mluvené „spojováky“ a vše (tedy  
i náznakové rychlopřevleky) se odehrá-
vá před zraky diváků. Abeceda hvězd 
se stala Hronovou nejžádanější show.  
V druhé polovině roku 2020 slaví dvouti-
sící dvacátou reprízu.

ABECEDA 
HVĚZD

PO 20 LETECH

stopáž pořadu: 40/60/90 min.
doba stavby: 120 min.
balení: 60 min.

dnestehdy

https://youtu.be/TXl6fY35WPo
https://youtu.be/fewoQ44NJ1U


POP

Univerzální pořad Hronova portfolia, 
který lze realizovat prakticky kdeko-
li. Pořadatelé, kteří potřebují pobavit 
publikum, vědí, že stačí zadat téma  
a pak už se jen bavit.

Jsou chvíle, kdy 

Jsou chvíle, kdy se vám do připravova-
ného programu hodí pouze české nebo 
slovenské hity. Vláďa je připraven. Jeho 
hudebně - zábavná show TO NEJLEPŠÍ, 
při které využívá videoprojekci na po-
zadí, připomene ty nejznámější české  
a slovenské interprety.

Pořad 50 ODSTÍNŮ HUDBY používá 
přesně opačný klíč pořadu TO NEJLEPŠÍ,  
tedy ten, že je poskládán pouze ze skla-
deb zahraničních interpretů. Tento klíč 
je využíván k pobavení zahraničního  
publika nebo lázeňských hostů (pravi-
delně jej uvádí divadlo v Luhačovicích).

Tip pro vás:
V tomto pořadu často hostuje jako 
duetistka zpěvačka a herečka di-
vadla Semafor Lucie Černíková.

ODSTÍNŮ HUDBY



POP/ROCK

Stále více pořadatelů hledí na úroveň 
produkovaných akcí a tak stoupá zájem 
o hudební doprovod živých muzikantů. 
Vladimír vedle SaxyGirls Bigbandu Petra 
Svobody spolupracuje s mnoha kapela-
mi - s bigbandem Relax, s The Drops, 
Prague Queen, Good Company, Septet 
Plus Orchestrem Dalibora Kaprase ad. 
Na plesech a koncertech pod širým 
nebem v Moravskoslezském kraji vel-
mi často účinkuje s kopřivnickým ALFA 
bandem (na fotografii).

S ŽIVÝM 
HUDEBNÍM 

DOPROVODEM

stopáž pořadů: 40/60/90 min.
doba stavby: 120 min.
balení: 60 min.

https://youtu.be/zI09eLbucLQ


ROCK

Od počátků až po „Live Aid“! Oslava 
hudebního génia Freddieho Mercuryho  
a skupiny Queen. Hudební ochutnáv-
ka z každého alba od „Queen“ až po  
„A Kind of Magic“ a bonus: nejslavnější 
hudební vystoupení v Rock‘n‘rollových 
dějinách: „Live Aid“!!! Zveme vás na až 
90 minut strhující hudební show. Pojďte 
si s námi zavzpomínat na úžasnou tvor-
bu skupiny Queen!

REFERENCE:
KONCERT V RÁMCI FREDDIE  

CELEBRATION DAYS 
VE ŠVÝCARSKÉM 

MONTREUX

Tip pro vás: v duetu Barcelona spolu-
pracujeme s operní pěvkyní Pavlínou 
Senić.



SWING

a  nenucenou hudební show,  ve které  
zas a znovu v plné síle ožívá podmani-
vé kouzlo, krása, mohutnost a barevnost 
velkokapelového soundu,  neodolatel-
ná spontánnost  a umělecké mistrovství  
hlavního protagonisty  a jeho hostů,  kte-
rým po celý večer sekunduje bezchybně  
swingující bigband.

BIGBAND
PÁRTY

Společný koncertní projekt Vladimíra 
Hrona a SaxyGirls Bigbandu Petra Svo-
body je především  velkolepým vzdáním 
holdu velikánům světové i české swingo-
vé, taneční a  populární hudby. Jménům 
jako Louis Armstrong, Frank Sinatra, 
Nat King Cole, Louis Prima, Paul Anka, 
George Benson, Tom Jones, George 
Gershwin, Count Basie, Duke Ellington, 
ale i českým Karlům - Gottovi, Hálovi,                  
Svobodovi, Vlachovi, Krautgartnerovi 
nebo třeba Jaroslavu Ježkovi či Jiřímu 
Šlitrovi. Je ale také příjemnou, strhující 



TOUR
Výjimečný adventní koncert s výpravnou 
scénou, velkým doprovodným orchest- 
rem a dětským sborem, plný nejkrásněj-
ších vánočních melodií, který nemá v Čes-
ku obdoby, to všechno jsou VÁNOČNÍ  
HVĚZDY VLADIMÍRA HRONA. Pře-
neste se spolu s účinkujícími do pod-
manivého světa vánočních tajemství, 
kouzel a splněných přání a nechte se 
zas a znovu okouzlit snovou krásou nej-
známějších světových vánočních písní  
v koncertu inspirovaném vánočními  
speciály Michaela Bublého, Barbry Strei- 
sand, Franka Sinatry a dalších. Vláďa se  
v tomto mimořádném vánočním kon-
certu představuje nejen jako zpěvák, 
průvodce a hostitel českých popových 
a klasických hvězd, ale také jako autor 
většiny českých textů světových vánoč-
ních hitů.


